
 
ประกาศเทศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

เรียก  นัดประชมุสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 
สมัยสามัญ  สมัยท่ี  ๑  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

******************************** 

   ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง ได้มีมติในคราวประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลสมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เห็นชอบให้
กำหนด สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัยสามัญ สมัยแรกประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗   

  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๔  วรรคสอง  และมาตรา  ๒๕  วรรคสอง  แห่ง
พระราชบัญญัติ  พ.ศ. ๒๔๙๖  และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่  ๑๒)  พ.ศ. ๒๕๔๖  จึงได้กำหนดประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลสมัยสามัญสมัยที่  ๒  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๕  เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑๐  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 
๒๕๖๖  ถึง วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์   พ.ศ. ๒๕๖๖ มีกำหนดไม่เกิน  ๑๕  วัน   

 
 
   ประกาศ  ณ   วันที่   ๑๐   กมุภาพันธ์   พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 

 

    ลงชื่อ   

        (นายบุญทัน   ทองวิเศษ) 
   ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 
เรียก  นัดประชมุสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

สมัยสามัญ  สมัยที่  ๒  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

******************************** 

 ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง ได้มีมติในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ลำไทรโยงสมัยสามัญ  สมัยที่๒ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที่๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เห็นชอบให้กำหนด 
สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัยสามัญ สมัยที่๒ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗     

  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๔  วรรคสอง  และมาตรา  ๒๕  วรรคสอง  แห่งพระราชบัญญัติ  
พ.ศ. ๒๔๙๖  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง  (ฉบับที่  ๑๒)  พ.ศ. ๒๕๔๖  จึงได้กำหนดประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลลำไทรโยงสมัยสามัญสมัยที่ ๒  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖  เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑๐  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๖  ถึง 
วันที่ ๒๔  เมษายน   พ.ศ. ๒๕๖๖  มีกำหนดไม่เกิน  ๑๕  วัน   

 
 
   ประกาศ  ณ   วันที่   ๑๐ เมษายน   พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 
 
 
  
 

      ลงชื่อ     

        (นายบุญทัน   ทองวิเศษ) 
   ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

 

 

 

 

 



 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 
เรียก  นัดประชมุสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

สมัยสามัญ  สมัยท่ี ๓  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

******************************** 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง ได้มีมติในคราวประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลลำไทรโยงสมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เห็นชอบให้
กำหนด สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัยสามัญ สมัยแรกประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗    
   

 
  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๔  วรรคสอง  และมาตรา   ๒๕  วรรคสอง  แห่ง
พระราชบัญญัติ  พ.ศ. ๒๔๙๖  และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่  ๑๒)  พ.ศ. ๒๕๔๖  จึงได้กำหนดประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยงสมัยสามัญ  สมัยที่ ๓  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖  เริ ่มตั้งแต่วันที่  ๑๐ 
มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๖  ถึง วันที่ ๒๔ กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๖  มีกำหนดไม่เกิน ๑๕  วัน   

 
 
   ประกาศ  ณ   วันที่   ๑๐  มถิุนายน    พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 
 
 
 

    ลงชื่อ    

        (นายบุญทัน   ทองวิเศษ) 
   ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

 

 

 



 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 
เรียก  นัดประชมุสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

สมัยสามัญ  สมัยที่ ๔  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

******************************** 
  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง ได้มีมติในคราวประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลลำไทรโยงสมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที่๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เห็นชอบให้
กำหนด สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัยสามัญ สมัยแรกประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗    
   

  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๔  วรรคสอง  และมาตรา  ๒๕  วรรคสอง  แห่ง
พระราชบัญญัติ  พ.ศ. ๒๔๙๖  และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่  ๑๒)  พ.ศ. ๒๕๔๖  จึงได้กำหนดประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยงสมัยสามัญ  สมัยที่ ๔  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖  เริ่มตั้งแตว่ันที่ ๑  สิงหาคม   
พ.ศ. ๒๕๖๗   ถึง วันที ่๑๕  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗   มีกำหนดไม่เกิน  ๑๕   วัน   

 
 
   ประกาศ  ณ   วันที่   ๑  สิงหาคม    พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 
 
 

 

    ลงชื่อ    

        (นายบุญทัน   ทองวิเศษ) 
   ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

เรื่อง  ประชาสมัพันธ์กำหนดวันนัดประชุมเวลาสถานที่ ประชมุสภาฯ 
สมัยสามัญ  สมัยที่  ๑  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

******************************** 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง ได้มีมติในคราวประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลลำไทรโยงสมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที่๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เห็นชอบให้
กำหนด สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัยสามัญ สมัยแรกประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗   

 
  

ในการน ี ้  สภาองค ์การบร ิหารส ่วนตำบลลำไทรโยง  อาศ ัยอำนาจตามระเบ ียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ (แก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่ ๒)  พ.ศ.
๒๕๕๔ ข้อ ๒๔ วรรคสองและวรรคสามซึ่งองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจะต้องติดประกาศประชาสัมพันธ์ให้
ประชาชนได้รับทราบโดยทั่วกัน  จึงขอติดประกาศประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุม  เวลา สถานที ่ประชุม
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง สมัยสามัญ  สมัยที ่ ๑   ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖  ในวันที ่  ๒๑ 
กุมภาพันธ์  ๒๕๖๖ เวลา ๙.๓๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง   เพื่อให้ผู ้ที่
เกี่ยวข้องได้รับทราบ      
   

จึงประกาศเพ่ือประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ   วันที่  ๒๑   กมุภาพันธ์   พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 
 
 

ลงชื่อ    

        (นายบุญทัน   ทองวิเศษ) 
   ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลลำไทรโย 

 



 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

เรื่อง  ประชาสมัพันธ์กำหนดวันนัดประชุมเวลาสถานที่ ประชมุสภาฯ 
สมัยสามัญ  สมัยที่ ๒  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

******************************** 

 ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง ได้มีมติในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ลำไทรโยงสมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เห็นชอบให้กำหนด 
สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัยสามัญ สมัยแรกประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗    

 
  

 ในการนี้ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ (แก้ไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับที่ ๒)พ.ศ.๒๕๕๔ ข้อ ๒๔ วรรคสอง
และวรรคสามซึ่งองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจะต้องติดประกาศประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนได้รับทราบโดยทั่ว
กัน  จึงขอติดประกาศประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุม  เวลา สถานที่ ประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลลำไทรโยง สมัยสามัญ  สมัยที่ ๒  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖  ในวันที่  ๒๔ เมษายน  ๒๕๖๖   เวลา๐๙.๓๐ 
น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง   เพ่ือให้ผู้ที่เกี่ยวข้องได้รับทราบ      
   

จึงประกาศเพ่ือประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ   วันที่  ๒๔  เมษายน    พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 
 
 

ลงชื่อ    

        (นายบุญทัน   ทองวิเศษ) 
   ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

 

 

 



 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

เรื่อง  ประชาสมัพันธ์กำหนดวันนัดประชุมเวลาสถานที่ ประชมุสภาฯ 
สมัยสามัญ  สมัยท่ี ๓  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

******************************** 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง ได้มีมติในคราวประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลลำไทรโยงสมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เห็นชอบให้
กำหนด สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัยสามัญ สมัยแรกประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗   ในการนี้ 
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง   เพ่ือให้ผู้ที่เกี่ยวข้องได้รับทราบ      
   

จึงประกาศเพ่ือประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ   วันที่ ๒๑  มิถุนายน    พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 
 
 
 

ลงชื่อ    

        (นายบุญทัน   ทองวิเศษ) 
   ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

 
 

 

 

 



 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

เรื่อง  ประชาสมัพันธ์กำหนดวันนัดประชุมเวลาสถานที่ ประชมุสภาฯ 
สมัยสามัญ  สมัยที่ ๔  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

******************************** 

   ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง ได้มีมติในคราวประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลลำไทรโยง สมัยสามัญ  สมัยที่ ๔ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ 
เห็นชอบให้กำหนด สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และสมัยสามัญ สมัยแรกประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗    

  

ในการน ี ้  สภาองค ์การ  อาศ ัยอำนาจตามบร ิหารส ่วนตำบลลำไทรโยง ระเบ ียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ (แก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่ ๒)พ.ศ.
๒๕๕๔ ข้อ ๒๔ วรรคสองและวรรคสามซึ่งองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจะต้องติดประกาศประชาสัมพันธ์ให้
ประชาชนได้รับทราบโดยทั่วกัน  จึงขอติดประกาศประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุม  เวลา สถานที่ ประชุม
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง สมัยสามัญ  สมัยที่๔   ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗  ในที่  ๑๕ สิงหาคม  
๒๕๖๗  เวลา  ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งแสงทอง   เพื่อให้ผู้ที่เกี่ยวข้องได้รับทราบ      
   

จึงประกาศเพ่ือประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ   วันที่  ๑๕  สิงหาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 
 
 

ลงชื่อ    

       (นายบุญทัน   ทองวิเศษ) 
    ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 

 


